  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Temeljem Članaka 118 Zakona O Odgoju I Obrazovanju U

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              temeljem članaka 118. zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (narodne novine, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90

             
                Temeljem članaka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i
   srednjoj školi (Narodne novine, br. 87/08, 86/09, 92/10,
   105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17 i 68/18),
   čl. 20. Pravilnika o osnovnom umjetničkom školovanju (Narodne novine
   br. 53/93), te Rješenja Ministartva prosvjete, kulture, fizičke i
   tehničke kulture Klasa: 602-01/90-01-271, Ur br: 532-02/16-90-01 od
   5.10.1990.g. Školski odbor Glazbene škole Josipa Hatzea na 9. sjednici
   održanoj 16.7.2020.g. donosi
   PRAVILNIK
   o uvjetima i načinu stjecanja osnovnoškolskog glazbenog obrazovanja
   polaganjem razrednih i predmetnih ispita prema osobnim potrebama
   I. OPĆE ODREDBE
   Članak 1.
   Ovim pravilnikom utvrđuju se uvjeti za stjecanje osnovnoškolskog
   obrazovanja polaganjem razrednih i predmetnih ispita prema osobnim
   potrebama u GŠ Josipa Hatzea (u daljnjem tekstu: Škola).
   Članak 2.
   Razredni i predmetni ispiti polažu se prema Nastavnom planu i programu
   za osnovnu glazbenu školu (NN br. 102/06.)
   II. UVJETI ZA POLAGANJE ISPITA PREMA OSOBNIM POTREBAMA
   Članak 3.
   Razredne i predmetne ispite prema osobnim potrebama u osnovnoj Školi
   mogu polagati osobe koje su privatno podučavane i nisu redovni učenici
   Škole.
   Dobna granica za polaganje ispita prema osobnim potrebama je ista kao
   kod redovnih učenika Škole.
   Članak 4.
   Razredni ispiti se mogu polagati iz svih stručnih nastavnih predmeta
   za programe propisane za određenu godinu u osnovnoškolskom obrazovanju
   za koje Škola posjeduje odobrenje za izvođenje programa Ministarstva
   znanosti i obrazovanja.
   Članak 5.
   Rokovi polaganja ispita prema osobnim potrebama utvrđuju se Godišnjim
   planom i programom rada škole i u pravilu su u dva roka, ljetnom i
   jesenskom.
   U izvanrednim slučajevima Vijeće voditelja i pročelnika odjela može
   odrediti druge rokove.
   Članak 6.
   U istom ispitnom roku kandidat može pristupiti polaganju više predmeta
   iz istog razreda kao i polaganju ispita iz najviše dva uzastopna
   razreda, s tim da ne može pristupiti polaganju ispita iz višeg razreda
   dok prethodno ne položi ispit iz nižeg razreda.
   Članak 7.
   Kandidati polažu predmetne i razredne ispite pred tročlanom Ispitnom
   komisijom koju imenuje odgovarajući pročelnik stručnog odjela.
   Ispitna komisija se sastoji od tri člana: predsjednika, stalnog člana
   i ispitivača za pojedini nastavni predmet uz uvjet da su najmanje dva
   člana komisije iz istog obrazovnog područja.
   Članak 8.
   Neposredni nadzor nad radom Ispitnih komisija vrši ravnatelj Glazbene
   škole.
   Članak 9.
   Ako se tijekom stjecanja glazbenog obrazovanja dogode znatnije
   promjene u nastavnom programu, kandidat je dužan savladati najprije
   razlikovni dio nastavnog programa, a nakon toga nastaviti s polaganjem
   ispita prema novom nastavnom programu.
   Razlikovni dio nastavnog programa utvrđuje Vijeće voditelja i
   pročelnika odjela usklađivanjem nastavnih programa.
   III. MOLBA ZA POLAGANJE ISPITA
   Članak 10.
   Godišnjim planom i programom Škole su propisani rokovi za prijavu
   ispita prema osobnim potrebama.
   Molba podnesena van roka ili za kandidata koji ne zadovoljavaju dobnu
   granicu, smatrat će se nevaljanima.
   Ispit se prijavljuje na obrascu 1 koji je sastavni dio ovog
   Pravilnika.
   Uz molbu se prilaže:
     1. 
       Originalna ili preslika svjedodžbe prethodnog razreda
   (osim ako kandidat prijavljuje 1. razred),
     2. 
       rodni list (samo za kandidate 1. razreda)
     3. 
       dokaz o uplati ispitnih troškova.
   IV. ORGANIZACIJA ISPITA
   Članak 11.
   Radom Ispitne komisije rukovodi predsjednik kojega imenuje Vijeće
   voditelja i pročelnika odjela.
   Prije pristupanja ispitu članovi Ispitne komisije utvrđuju identitet
   kandidata.
   Članak 12.
   Ispit se sastoji iz usmenog i pisanog dijela (solfeggio), te
   praktičnog dijela (sviranje instrumenta i skupno muziciranje).
   Izvedbeni program svakog kandidata utvrđuje Vijeće voditelja i
   pročelnika odjela.
   Kandidati koji imaju položen jedan od ispita za isti razred ali u
   drugom odgojno-obrazovnom području (za drugi temelji predmet) mogu
   tražiti revalorizaciju ocjene sukladno Pravilniku o revalorizaciji
   ocjena.
   Kandnidati koji su članovi pjevačkog zbora, orkestra ili komornog
   sastava mogu priložiti potvrdu o članstvu i tražiti da im Vijeće
   voditelja i pročelnika odjela prizna članstvo kao ispit iz skupnog
   muziciranja.
   Članak 13.
   Razredni ispiti se provode u jednom danu, a u slučaju većeg broja
   kandidata ispiti se mogu provoditi u više dana.
   Članak 14.
   Kandidat može polagati ispit najviše tri puta iz istog predmeta za
   pojedinu godinu.
   Članak 15.
   Nadzor na pismenom ispitu vrši nastavnik predmeta iz kojeg se piše
   pismeni rad.
   Kandidati su dužni samostalno izrađivati pismeni rad.
   U slučaju da se kandidati služe nedopuštenim sredstvima predmetni
   nastavnik će ih udaljiti s ispita s pravom ponovnog polaganja ispita u
   narednom ispitnom roku, a udaljenje će se tretirati kao negativna
   ocjena.
   Članak 16.
   Ispitni rad pregledava, ispravlja i ocjenjuje predmetni nastavnik uz
   suglasnost ostalih članova komisije.
   Nakon izvršenog ocjenjivanja pismenog rada kandidat pristupa usmenom
   dijelu ispita, bez obzira na rezultat pismenog rada.
   Članak 17.
   Usmeni i praktični dio obavlja se pred ispitnom komisijom prema
   pisanim ili usmenim pitanjima ispitivača.
   Kandidat polaže nastavno gradivo u opsegu i na način određen nastavnim
   sadržajima u sklopu nastavnih planova i programa za osnovne glazbene
   škole.
   Članak 18.
   Članovi Ispitne komisije ne mogu ispitivati kandidate koje su privatno
   podučavali i s kojima su u rodbinskoj vezi.
   Ukoliko se naknadno utvrdi povreda prethodnog stavka, ispit će se
   poništiti.
   Članak 19.
   U toku ispita kandidati ne mogu bez odobrenja ispitivača napustiti
   prostoriju u kojoj se polaže ispit.
   Ispitivač ne može odobriti izlazak iz prostorije dva ili više
   kandidata u isto vrijeme.
   Vrijeme izbivanja svakog kandidata upisuje se u Ispitnu dokumentaciju.
   Članak 20.
   Ispitna komisija utvrđuje ocjenu iz pojedinog nastavnog predmeta na
   prijedlog ispitivača.
   Ocjena iz nastavnog predmeta koji uključuje pismeni rad utvrđuje se
   uzimajući u obzir i ocjenu koju je kandidat dobio u pismenom dijelu
   ispita.
   Konačna ocjena iz tog predmeta izvodi se aritmetički.
   Članak 21.
   Uspjeh kandidata iz svih nastavnih predmeta vrednuje se ocjenama:
   odličan (5), vrlo dobar (4), dobar (3), dovoljan (2) i nedovoljan (1).
   Sve ocjene osim nedovoljan (1) su prolazne.
   Nakon položenih ispita iz svih nastavnih predmeta za pojedinu godinu
   obrazovanja Ispitna komisija utvrđuje opći uspjeh učenika na temelju
   aritmetičke sredine svih propisanih nastavnih predmeta.
   Članak 22.
   Ako kandidat nije zadovoljan ocjenom koju je utvrdila ili ispitnim
   postupkom može u roku od tri dana od dana primitka pismene obavijesti
   o postignutom uspjehu dostaviti Nastavničkom vijeću pismeni prigovor.
   Odluka Nastavničkog vijeća je konačna.
   Članak 23.
   Kandidati koji su polagali razredni ispit prema osobnim potrebama mogu
   zatražiti nastavak obrazovanja i upis u slijedeći razred redovnog
   glazbenog obrazovanja u GŠ Josipa Hatzea.
   Vijeće voditelja i pročelnika odjela molbu će odobriti pod uvjetom da
   su sve predmete položili s odličnim ili vrlo dobrim uspjehom i ako to
   dozvoljavaju prostorni i kadrovski uvjeti.
   V. ADMINISTRACIJA ISPITA
   Članak 24.
   Vijeće voditelja i pročelnika odjela razmatrat će zamolbe samo onih
   kandidata koji su priložili kompletnu dokumentaciju iz čl. 10. ovog
   Pravilnika.
   Vijeće voditelja i pročelnika odjela provjerit će da li kandidati
   zadovoljavaju dobnu granicu.
   Članak 25.
   Ukoliko su ispunjeni uvjeti iz čl. 25 ovog Pravilnika, Vijeće
   voditelja i pročelnika odjela će usvojiti molbu kandidata za polaganje
   ispita prema osobnim potrebama, a ukoliko nisu molba će se odbiti.
   Sukladno odluci Vijeća iz stavka 1. ovog članka Ravnatelj će donijeti
   riješenje o odbijanju, odnosno usvajanju molbe o provedbi ispita, koje
   će se dostaviti kandidatima.
   Članak 26.
   U toku ispita kandidata se upisuje u Ispitni arak, te se vodi zapisnik
   za svakog kandidata.
   Ispitni arak i zapisnik vodi stalni član Ispitne komisije, a potpisuju
   ga predsjednik i ispitivač.
   Članak 27.
   U zapisnik se unose osobni podaci o kandidatu, datum i vrijeme
   trajanja ispita, naslovi pismenih zadataka na pismenom dijelu ispita,
   pitanja na usmenom/praktičnom dijelu ispita, te ocjene koje je
   kandidat dobio iz pojedinih nastavnih predmeta, odnosno ocjena općeg
   uspjeha.
   Zapisniku se prilažu i pismeni radovi kandidata.
   Zapisnik o ispitima i pismeni radovi kandidata pohranjuju se u arhivi
   Škole i čuvaju najmanje pet godina od završetka polaganja razrednog
   ispita.
   Ispitni arci čuvaju se trajno.
   Članak 28.
   Predsjednik Ispitne komisije proglašava rezultate ispita istog dana
   kada je završeno ispitivanje.
   Ocjene se upisuju u posebnu Matičnu knjigu učenika.
   Članak 29.
   Kandidatima koji su položili na jednom roku samo predmetni ispit može
   se izdati pismena potvrda, a nakon položenih svih predmeta jednog
   razreda, izdaje se svjedodžba s napomenom da je kandidat završio
   razred prema osobnim potrebama po posebnom postupku.
   Kandidatima koji s uspjehom polože šesti razred osnovne glazbene škole
   izdaje se svjedodžba o završenoj osnovnoj glazbenoj školi prema
   osobnim potrebama.
   VI. TROŠKOVI ISPITA
   Članak 30.
   Troškove predmetnih i razrednih ispita snose kandidati u cijelosti i
   uplaćuju unaprijed.
   Dokaz o izvršenoj uplati kandidati su dužni predočiti Ispitnoj
   komisiji prije početka ispita.
   Troškovi razrednog ispita prema osobnim potrebama se plaćaju prema
   ukupnom broju predmeta /ispita za svaki razred.
   Trošak po predmetnom ispitu iznosi 250kn.
   Iznos troška ispita iz stavka 4. ovog članka se plaća i za
   revalorizirani ispit sukladno
   čl.12.st. 3.
   Ukoliko kandidat polaže dva razreda u istoj godini, troškove plaća
   prema ukupnom broju svih nastavnih predmeta u oba razreda.
   VII. ZAVRŠNE ODREDBE
   Članak 31.
   Pravo tumačenja odredaba ovog Pravilnika ima Školski odbor.
   Članak 32.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana po objavi na oglasnoj ploči
   Škole.
   Obrazac 1
   MOLBA ZA POLAGANJE
   ISPITA PREMA OSOBNIM POTREBAMA
   U GLAZBENOJ ŠKOLI JOSIPA HATZEA SPLIT
   razred
   instrument
   predmeti koje polaže
   ime i prezime učenika
   datum i mjesto rođenja
   OIB
   JMBG
   adresa i telefon
   državljanstvo
   ime oca - zanimanje
   ime majke - zanimanje
   matična općeobrazovna škola i razred
   ranije glazbeno obrazovanje
   napomena
   Molim da mi se nakon položenih ispita prema osobnim potrebama omogući
   nastavak redovitog obrazovanja u GŠ Josipa Hatzea. (zaokružiti ili
   boldati)
   da ne
   U , .
   (mjesto) (datum prijave) (potpis roditelja)
   Molbu treba odobriti Vijeće Pročelnika i voditelja odjela, o čemu se
   izdaje Rješenje.
   Molbi se prilaže: 1. originalna ili preslika svjedodžbe prethodnog
   razreda (osim ako kandidat prijavljuje 1. razred),
   2. rodni list (samo za kandidate 1. razreda) i 3. dokaz o uplati
   ispitnih troškova.
   Ocjene - bodovi
   Predmet
   Z a d a t a k i p i t a n j a
   pismena
   usmena
   ocjena
   provjera
   provjera
   uspjeha
   ISPITNO POVJERENSTVO:
     
         Ime i prezime
         Potpis
   
   1.
   2.
   3.
   4.
   5.
   
   U_______________________________ , __________________ godine.
   ______________________________
   (Predsjednik/ca ispitnog povjerenstva)
   Ocjene - bodovi
   Predmet
   Z a d a t a k i p i t a n j a
   pismena
   usmena
   ocjena
   provjera
   provjera
   uspjeha
   ISPITNO POVJERENSTVO:
     
         Ime i prezime
         Potpis
   
   1.
   2.
   3.
   4.
   5.
   
   U_______________________________ , __________________ godine.
   ______________________________
   (Predsjednik/ca ispitnog povjerenstva)
   KLASA:
   URBROJ:
   U Splitu, 16.7.2020.g.
   Predsjednik Školskog odbora:
   _____________________________ Mirjana Ćutuk, prof.
   Ovaj Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Škole dana
   ............................, i stupio je na snagu dana
   ...........................
   Ravnatelj:
   ____________________
   Vesna Alebić, prof.
   8


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	NOTA DE PRENSA PYGSAVISION 360 LABEL 3D PERMITE UNA
	OAS GROUP OF FRIENDS OF HAITI PARTICIPATES IN RELIEF
	HOME  REFERENCE  GLOSSARY  S  SECOND
	HERRAMIENTAS PARA LA AUDITORÍA DE LA ÉTICA GUÍA PARA
	KIŞISEL TEZ DEĞERLENDIRME FORMU FORM NO 8 CÜ SOSYAL
	UNIVERSITY COLLEGE CHESTER COLLEGE SCHOOL OF EDUCATION  CREATIVE
	POVZETEK REVIZIJSKEGA POROČILA ZAPOSLOVANJE INVALIDOV V REPUBLIKI SLOVENIJI RAČUNSKO
	NESSUN TESTO PRESENTE 
	Image Repair 26 Running Head Image Repair Taxonomy for
	EL AYUNTAMIENTO RENUEVA EL SISTEMA DE RIEGO EN LAS
	ACADEMIA ÁNCORA I LENGUA ESPAÑOLA I OURENSE 2011 ANALIZAR
	ZPRÁVA O ČINNOSTI DELEGÁTA SNĚMU RVŠ DOC MUDR DÁŠA
	KEJAKSAAN NEGERI SITUBONDO P29 “UNTUK KEADILAN” S U R
	R O M A N I A JUDETUL TULCEA
	V E R D A L A I N
	6 1 FQ W XUY ZZ?( U I IN
	619686  CD  IEC(E) – 32 – SAVED
	E M P L O Y E R’ S
	NA PODLAGI 10 ČLENA ZAKONA O PREPREČEVANJU NASILJA V
	RESOLUCION EXENTA SII N°78 DEL 29 DE ABRIL DEL
	1ST MEETING OF OECDMENA SENIOR BUDGET OFFICIALS CAIRO EGYPT
	EMERGENCY PROCEDURES MANUAL REVISED 2012 TABLE OF CONTENTS SECTION
	I 30 MM 30 MM 25 MM 25 MM
	GIẢI PHÁP THANH TOÁN VIỆN PHÍ KHÔNG DÙNG TIỀN
	P O R O Z U M I E
	2 REGULATORY IMPACT STATEMENT CIVIL LIABILITY REGULATION 2003 
	السيرة الذاتية البيانات الشخصية الاسم  دكتور احمد كمال
	PROJECT TITLE THE OPERATION COLLEGE PROMISE (OCP) CREATING ENVIRONMENT
	GETTING TO KNOW THE FINANCE MART  1 
	PRZETARG NA NIŻEJ WYMIENIONY ASORTYMENT WYGRAŁA FIRMA CHEMAGRA SP



			  

		  
			  	CUESTIONARIO “INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA” (PÁGS 2627) 1 ¿QUÉ
	ACTIVIDAD 1 UNIDAD 10 NOMBRE  FECHA  APELLIDOS
	CLASS 12  MEASURING SUSTAINABLE DEVELOPMENT LECTURE TAKEN FROM
	PATVIRTINTA ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO DIREKTORĖS 2019 M VASARIO
	THE COLLEGE AT BROCKPORT HUMAN RESOURCES REQUEST TO APPOINT
	TEACHING YOUTH FOOTBALL USING THE RECIPROCAL SELFCHECK AND INCLUSION
	ALCALDÍA METROPOLITANA DEL DISTRITO CENTRAL GERENCIA DE EJECUCIÓN DE
	8 SESSION GP PARTNERSHIP VACANCY DUE TO RELOCATION WE
	O F F I C I A L I
	FORM FOR RECORDS ON COOPERATION BETWEEN THE STATE AUTHORITY
	MIDDLE SCHOOL BASKETBALL 2021 GAMES BEGIN AT 400 PMGIRLS
	THE HILLSIDE FIND JOYCELIN K LEAHY 2013 WE CLIMBED
	CHAPTER 4  DISTRIBUTIONS LEARNING OBJECTIVES  UPON COMPLETION
	ARBEITSMATERIALIEN ZUR BGWTHEMENSCHRIFT SICHERE BEFÖRDERUNG VON MENSCHEN MIT BEHINDERUNGEN
	VEDTEKTER FOR SAMEIET RUGDEMOEN VEDTATT PÅ KONSTITUERENDE SAMEIERMØTE 9
	PROJEKT 324  WYDAWNICZY 126IMIT2013T UMOWA O WSPÓŁPRACY DALEJ
	BASES PSICOLÓGICAS DE LA EDUCACIÓN ESPECIAL MAGISTERIO EDUCACIÓN PRIMARIA
	10 CONTENIDO 11 ANTECEDENTES Y FINALIDAD 12 OBJETIVO DE
	LALOR GARDENS PRIMARY SCHOOL NO 5532 134 KINGSWAY DRIVE
	Provincia de Buenos Aires Honorable Cámara de Diputados Proyecto



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  